Política Nacional de Desfazimento e Recondicionamento de Equipamentos 

Eletroeletrônicos, para implementação de ações de Inclusão Digital. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR  

Para efeito contábil, o valor histórico dos bens doados é de R$ 3.044,50 (três mil, 

quarenta e quatro reais e cinquenta centavos), conforme TERMO DE DOAÇÃO DE 

BENS MÓVEIS 2025000002, emitido no SIADS (Doc. SEI 3795178). 

CLÁUSULA QUARTA – DO RECEBIMENTO  

Pelo presente Termo de Doação de Bens Móveis, a DONATÁRIA recebe da 

DOADORA, em caráter definitivo e gratuito, os bens relacionados nos documentos